

Ejendomsselskabet Andrupsgade A/S

Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2019

Richard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Andrupsgade A/S Andrupsgade 7 7620 Lemvig Telefonnummer: 96900300 CVR-nr: 12292511 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019
Revisor	Revisionsfirmaet Niels Ole Hansen, Statsautoriseret Revisor Østre Alle 6 9530 Støvring DK Danmark CVR-nr: 26121884 P-enhed: 1008536348

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har frem til 1. august 2018 bestået i drift af revisionsvirksomhed og anden virksomhed, som sædvanligt udøves i forbindelse hermed. I efterfølgende periode har aktiviteten alene bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 9.579 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af salg af virksomhedens aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		17.009.743	17.065.281
Personaleomkostninger	1	-4.154.454	-14.382.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-306.742	-803.487
Resultat af ordinær primær drift		12.548.547	1.879.352
Andre finansielle indtægter		82.900	60.478
Øvrige finansielle omkostninger		-314.410	-352.185
Ordinært resultat før skat		12.317.037	1.587.645
Skat af årets resultat		-2.738.110	-366.531
Årets resultat		9.578.927	1.221.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Overført resultat		4.078.927	1.221.114
I alt		9.578.927	1.221.114

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	126.019
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	126.019
Grunde og bygninger		11.392.385	11.582.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	885.997
Materielle anlægsaktiver i alt		11.392.385	12.468.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.150	86.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.150	86.350
Anlægsaktiver i alt		11.495.535	12.680.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.247	4.126.340
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.058.821
Udskudte skatteaktiver		31.673	0
Andre tilgodehavender		0	16.891
Tilgodehavender i alt		213.920	8.360.313
Likvide beholdninger		2.922.846	15.213
Omsætningsaktiver i alt		3.136.766	8.375.526
Aktiver i alt		14.632.301	21.056.173

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		900.000	900.000
Overført resultat		5.844.364	6.630.716
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		7.244.364	7.530.716
Hensættelse til udskudt skat		0	356.261
Hensatte forpligtelser i alt		0	356.261
Gæld til realkreditinstitutter		5.269.159	5.599.699
Deposita		234.100	44.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.503.259	5.643.799
Gæld til realkreditinstitutter		330.241	264.292
Gæld til banker		0	330.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.892	187.578
Skyldig selskabsskat		1.020.040	329.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		391.505	6.413.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.884.678	7.525.397
Gældsforpligtelser i alt		7.387.937	13.169.196
Passiver i alt		14.632.301	21.056.173

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.887.241	11.301.460
Pensionsbidrag	1.090.411	2.279.975
Andre omkostninger til social sikring	176.802	801.007
	4.154.454	14.382.442

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.599.400	330.241	5.269.159	3.063.382
	5.599.400	330.241	5.269.159	3.063.382

3. Oplysning om eventualforpligtelser

I forbindelse med afståelse af selskabets goodwill 1. august 2018 er det aftalt, at der under visse omstændigheder skal ske tilbagebetaling af en del af afståelsessummen. Ledelsen forventer ikke at der skal ske regulering af afståelsessummen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.599, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør t.kr. 11.392.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.000 til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6